

1

100

名 称	数 量	单 位	金 额	備 考
直接工事費				
解体工事	1	式	23,729,078	
計			23,729,078	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,889,758	
現場管理費	1	式	3,219,890	
一般管理費等	1	式	4,421,274	
計			10,530,922	
工事価格				
	1	式	34,260,000	
消費税等相当額	1	式	3,426,000	
工事費	1	式	37,686,000	

2

[illegible]

(一) 解体工事 種目別内訳

3

名	称	数	量	单 位	金 額	備 考
T12棟	解体	1		式	7,570,390	
T12棟	外構	1		式	156,396	
T12棟	整地	1		式	374,895	
T1棟	解体	1		式	7,036,291	
T1棟	外構	1		式	146,773	
T1棟	整地	1		式	338,675	
L19棟	解体	1		式	4,066,863	
L19棟	外構	1		式	115,569	
L19棟	整地	1		式	398,200	
L24棟	解体	1		式	3,120,102	
L24棟	外構	1		式	30,029	
L24棟	整地	1		式	374,895	
計					23,729,078	

T12棟 解体

[illegible]

∞ [illegible]

發生材処分

[illegible]

(一) 解体工事 細目別内訳

11

外構解体撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
植栽 伐根		1	式		10,100	別紙 00-0013
土間コンクリート 撤去	機械 集積・積込み共	0.9	m3	5,740	5,166	
ブロック庫基礎 撤去	CON平板W300×D600×H70×3枚 集積・積込み共	1	か所	510	510	
倉庫 撤去	W2,000×D1,350×H1,900～2,050 CB基礎共 集積・積込み共	1	棟	22,000	22,000	
CB撤去	機械 集積・積込み共	1	m3	9,580	9,580	
物干し竿基礎 撤去	集積・積込み共	1	m3	13,300	13,300	
物干し竿 撤去	集積・積込み共 基礎別	1	か所	1,860	1,860	
アルミフレーム 撤去	W3,600×D1,480 集積・積込み共 付属物含む	1	か所	37,800	37,800	
アルミフレーム 撤去	W3,700×D1,530 集積・積込み共 付属物含む	1	か所	40,100	40,100	
木製フレーム 撤去	W3,095×D1,320 集積・積込み共 付属物含む	1	か所	19,000	19,000	～
ごみ置場 移設	W1,200×D1,000×H900 CB基礎共 集積・積込み共	1	か所	46,600	46,600	
計					206,016	

(一) 解体工事 科目別内訳

T12棟 整地

[illegible]

14

[illegible]

(一) 解体工事 科目別内訳

T1棟 解体

[illegible]

17

[illegible]

(一) 解体工事 組目別内訳

TI棟 解体 発生材処分

[illegible]

(一) 解体工事 科目別内訳

T1棟 外構

[illegible]

T1棟 外構

[illegible]

建物解体撤去

[illegible]

L19棟 外構

[illegible]

[illegible]

L24棟 解体

[illegible]

L24棟 解体

[illegible]

[illegible]

發生材処分

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(一) 解体工事 別紙明細

49

建物解体撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
流し台・コンロ台・吊戸棚 撤去		1	式		48,670	別紙 00-0003
流し台 撤去	W1,100×D650×H800	5	か所	3,140	15,700	
コンロ台 撤去	W700×D650×H640	5	か所	1,570	7,850	
吊戸棚 撤去	W1,200×D500×H400	4	か所	3,140	12,560	
吊戸棚 撤去	W1,200×D400×H280	4	か所	3,140	12,560	
計					48,670	
アスベスト対策費	防塵マスク・化学防護服・密封処理等	1	式		40,540	別紙 00-0004
アスベスト対策費	防塵マスク・化学防護服等	1	式		35,700	
アスベスト対策費	密封処理	4	m3	1,210	4,840	
計					40,540	

(一) 解体工事 別紙明細

50

T12棟 解体						
(二) 解体工事 別紙別記						
機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類ほか撤去		1	式		216,090	別紙 00-0005
量水器ボックス撤去	止水栓共	5	組	760	3,800	
給水管 撤去	SGP-VD 20A 地中配管撤去	5	m	250	1,250	
インハート枠 撤去	RC 300×300 鋳鉄蓋	9	個	2,300	20,700	
ため枠 撤去	RC 300×300 CON蓋	18	組	1,600	28,800	
排水管 撤去	VP 100A 地中配管	148	m	570	84,360	
ガスバスター庫 撤去		1	組	1,320	1,320	
ガス管 撤去	SGP (白) 20A 屋外配管	7	m	300	2,100	
ガス管 撤去	SGP (白) 20A 地中配管	10	m	230	2,300	
配管切断・閉塞		1	式		71,460	別紙 00-0005/00-001
計					216,090	

(一) 解体工事 別紙明細

51

T12棟 解体							
機械設備撤去							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	考
配管切断・閉塞		1	式		71,460	別紙 00-0005/00-001	
配管切断	屋外給水管	1	式		22,900	別紙 00-0005/00-001/00-001	
配管切断	屋外排水管	1	式		11,860	別紙 00-0005/00-001/00-002	
配管切断	屋外ガス管	1	式		22,900	別紙 00-0005/00-001/00-003	
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		13,800	別紙 00-0005/00-001/00-004	
計					71,460		
配管切断	屋外給水管	1	式		22,900	別紙 00-0005/00-001/00-001	
配管切断(銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無 プラグ 止含む	5	か所	4,580	22,900		
計					22,900		
配管切断	屋外排水管	1	式		11,860	別紙 00-0005/00-001/00-002	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,930	11,860		
計					11,860		

(一) 解体工事 別紙明細

52

T12棟 解体							機械設備撤去						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
配管切断		屋外ガス管			1		式				22,900	別紙 00-0005/00-001/00-003	
配管切断(銅管類) ・手間のみ		配管切断 20A 保温無 プラグ 止含む			5		か所		4,580		22,900		
計											22,900		
配管閉塞処理		モルタル閉塞			1		式				13,800	別紙 00-0005/00-001/00-004	
配管閉塞処理		モルタル閉塞			20		か所		690		13,800		
計											13,800		
土工事					1		式				233,240	別紙 00-0006	
土工事		屋外給水管			1		式				9,520	別紙 00-0006/00-001	
土工事		屋外排水管			1		式				209,440	別紙 00-0006/00-002	
土工事		屋外ガス管			1		式				14,280	別紙 00-0006/00-003	
計											233,240		

T12棟 解体

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	屋外給水管	1	式		9,520	別紙 00-0006/00-001
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラー型	2	m3	1,540	3,080	
埋戻し	機械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラー型	2	m3	3,220	6,440	
計					9,520	
土工事	屋外排水管	1	式		209,440	別紙 00-0006/00-002
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラー型	44	m3	1,540	67,760	
埋戻し	機械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラー型	44	m3	3,220	141,680	
計					209,440	
土工事	屋外ガス管	1	式		14,280	別紙 00-0006/00-003
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラー型	3	m3	1,540	4,620	
埋戻し	機械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラー型	3	m3	3,220	9,660	
計					14,280	

(一) 解体工事 別紙明細

54

発生材処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込	機械・電気共	1	式		26,824	別紙 00-0007
コンクリート類 集積・積込み	機 械	5	m3	2,340	11,700	
木材類 積込み	機 械	2.3	m3	1,990	4,577	
廃プラスチック類(比重 0.7未満) 積 込み	機 械	1.4	m3	1,990	2,786	
廃プラスチック類(比重 0.7以上) 積込み	機 械	1.3	m3	1,990	2,587	
ガラス類(ガラス・陶器 ・ボード等) 積込み	機 械	0.7	m3	1,990	1,393	
ガラス類(保温材) 積込み	機 械	0.1	m3	1,990	199	
金属類 積込み	機 械	1.8	m3	1,990	3,582	
計					26,824	
発生材運搬 (石綿含有)		1	式		12,600	別紙 00-0008
とりこわし 発生材運搬 (石綿含有)	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 アスベスト成型類 DID区間有り 27.0km以下	1.3	m3	3,150	4,095	
とりこわし 発生材運搬 (石綿含有)	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 アスベスト防水 DID区間有り 27.0km以下	2.7	m3	3,150	8,505	
計					12,600	

(一) 解体工事 別紙明細

60

発生材処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T12棟 外構						
発生材積込		1	式		3,617	別紙 00-0014
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.1	m3	2,340	234	
金属類 積込み	機 械	1.7	m3	1,990	3,383	
計					3,617	
発生材運搬		1	式		11,543	別紙 00-0015
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックが0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下	2.2	m3	2,120	4,664	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックが0.28m3 立木根株類 DID区間有り 3.0km以下	0.1	m3	630	63	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックが0.28m3 がれき類 DID区間有り 12.0km以下	1	m3	5,460	5,460	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックが0.28m3 木材類 DID区間有り 9.0km以下	0.3	m3	1,260	378	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックが0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 9.0km以下	0.1	m3	1,260	126	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックが0.28m3 金属類 DID区間有り 3.5km以下	1.2	m3	710	852	
計					11,543	

(一) 解体工事 別紙明細

61

発生材処分						
名 称	摘	要	数 量	単 位	単 価	金 額
発生材処分			1	式		15,870
発生材処分	無筋コンクリート類		2.2	m ³	3,600	7,920
発生材処分	立木根株類		0.1	t	14,000	1,400
発生材処分	がれき類		1	m ³	3,750	3,750
発生材処分	木材類		0.3	m ³	6,000	1,800
発生材処分	廃プラスチック類(比重0.7未満)		0.1	m ³	10,000	1,000
計						15,870
スラップ			1	式		▲80,650
鉄屑			1.1	t	▲41,500	▲45,650
アルミ屑	込みガラ		0.2	t	▲175,000	▲35,000
計						▲80,650

別紙 00-0016

別紙 00-0017

(一) 解体工事 別紙明細

63

建物解体撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T1棟 解体						
とりこわし機械 運搬		1	式		203,000	別紙 00-0020
とりこわし機械 運搬 (ベ-スマシン, バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	1	往復	116,000	116,000	
とりこわし機械 運搬 (ベ-スマシン, バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.5m3	1	往復	87,000	87,000	
計					203,000	
流し台・コンロ台・吊 戸棚 撤去		1	式		43,960	別紙 00-0021
流し台 撤去	W1,100×D650×H800	4	か所	3,140	12,560	
コンロ台 撤去	W700×D650×H640	4	か所	1,570	6,280	
吊戸棚 撤去	W1,200×D500×H400	4	か所	3,140	12,560	
吊戸棚 撤去	W1,200×D400×H280	4	か所	3,140	12,560	
計					43,960	

(一) 解体工事 別紙明細

65

T1棟 解体							機械設備撤去						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
配管類ほか撤去					1		式				247,870	別紙 00-0023	
量水器ボックス撤去			止水栓共		4		組		760		3,040		
給水管撤去			SGP-VD 20A 地中配管撤去		4		m		250		1,000		
インバート樹撤去			RC 300×300 鋳鉄蓋		8		個		2,300		18,400		
ため樹撤去			RC 300×300 CON蓋		16		組		1,600		25,600		
排水管撤去			VP 150A 地中配管		32		m		2,460		78,720		
排水管撤去			VP 100A 地中配管		98		m		570		55,860		
ガスボンベ庫撤去					1		組		1,320		1,320		
ガス管撤去			SGP (白) 20A 屋外配管		20		m		300		6,000		
ガス管撤去			SGP (白) 20A 地中配管		8		m		230		1,840		
配管切断・閉塞					1		式				56,090	別紙 00-0023/00-001	
計											247,870		

(一) 解体工事 別紙明細

66

T1棟 解体							機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考							
配管切断・閉塞		1	式		56,090	別紙 00-0023/00-001							
配管切断	屋外給水管	1	式		18,320	別紙 00-0023/00-001/00-001							
配管切断	屋外排水管	1	式		11,860	別紙 00-0023/00-001/00-002							
配管切断	屋外ガス管	1	式		18,320	別紙 00-0023/00-001/00-003							
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		7,590	別紙 00-0023/00-001/00-004							
計					56,090								
配管切断	屋外給水管	1	式		18,320	別紙 00-0023/00-001/00-001							
配管切断(銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無 プラグ 止含む	4	か所	4,580	18,320								
計					18,320								
配管切断	屋外排水管	1	式		11,860	別紙 00-0023/00-001/00-002							
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,930	11,860								
計					11,860								

(一) 解体工事 別紙明細

67

T1棟 解体 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断	屋外ガス管	1	式		18,320	別紙 00-0023/00-001/00-003
配管切断(銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無 プラグ止含む	4	か所	4,580	18,320	
計					18,320	
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		7,590	別紙 00-0023/00-001/00-004
配管閉塞処理	モルタル閉塞	11	か所	690	7,590	
計					7,590	
土工事		1	式		209,440	別紙 00-0024
土工事	屋外給水管	1	式		9,520	別紙 00-0024/00-001
土工事	屋外排水管	1	式		185,640	別紙 00-0024/00-002
土工事	屋外ガス管	1	式		14,280	別紙 00-0024/00-003
計					209,440	

(一) 解体工事 別紙明細

68

T1棟 解体 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	屋外給水管	1	式		9,520	別紙 00-0024/00-001
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2,	m3	1,540	3,080	
埋戻し	機械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	3,220	6,440	
計					9,520	
土工事	屋外排水管	1	式		185,640	別紙 00-0024/00-002
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	39	m3	1,540	60,060	
埋戻し	機械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	39	m3	3,220	125,580	
計					185,640	
土工事	屋外ガス管	1	式		14,280	別紙 00-0024/00-003
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3	m3	1,540	4,620	
埋戻し	機械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3	m3	3,220	9,660	
計					14,280	

(一) 解体工事 別紙明細

69

発生材処分							
T1棟 解体	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	発生材積込	機械・電気共	1	式		23,828	別紙 00-0025
	コンクリート類 集積、積込み	機 械	4.4	m ³	2,340	10,296	
	木材類 積込み	機 械	2	m ³	1,990	3,980	
	廃プラスチック類(比重 0.7未満) 積 込み	機 械	1.1	m ³	1,990	2,189	
	廃プラスチック類(比重 0.7以上) 積込み	機 械	1.5	m ³	1,990	2,985	
	ガラス類(ガラス・陶器 ・ポード等) 積込み	機 械	0.6	m ³	1,990	1,194	
	ガラス類(保温材) 積込み	機 械	0.1	m ³	1,990	199	
	金属類 積込み	機 械	1.5	m ³	1,990	2,985	
	計					23,828	
	発生材運搬 (右締含有)		1	式		10,710	別紙 00-0026
	とりこわし 発生材運搬 (右締含有)	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 7スパスト成型類 DID区間有り 27.0km以下	1	m ³	3,150	3,150	
	とりこわし 発生材運搬 (右締含有)	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 7スパスト防水 DID区間有り 27.0km以下	2.4	m ³	3,150	7,560	
	計					10,710	

(一) 解体工事 別紙明細

T1棟 解体						
発生材処分						
名	称	摘	要	数	量	単 位
名	称	単 価	金 額	備 考		
発生材運搬	機械・電気共		322,739	別紙 00-0027		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下	2,120	190,588		89.9	式
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 がれき類 DID区間有り 12.0km以下	5,460	61,698		11.3	m3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 9.0km以下	1,260	49,518		39.3	m3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 9.0km以下	1,260	2,142		1.7	m3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 9.0km以下	1,260	1,890		1.5	m3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 繊維類 DID区間有り 12.0km以下	1,420	7,952		5.6	m3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス類 DID区間有り 12.0km以下	1,890	1,512		0.8	m3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス類(保温材) DID区間有り 12.0km以下	1,890	189		0.1	m3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 金属類 DID区間有り 3.5km以下	710	6,887		9.7	m3
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 蛍光灯類 DID区間有り 60.0km以下	3,630	363		0.1	m3
計			322,739			

71

[illegible]

(一) 解体工事 別紙明細

72

T1棟 解体						
発生材処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	機械・電気共	1	式		661,190	別紙 00-0029
発生材処分	無筋コンクリート類	89.9	m3	3,600	323,640	
発生材処分	がれき類	11.3	m3	3,750	42,375	
発生材処分	木材類	39.3	m3	6,000	235,800	
発生材処分	廃プラスチック類 (比重0.7未満)	1.7	m3	10,000	17,000	
発生材処分	廃プラスチック類 (比重0.7以上)	1.5	m3	10,000	15,000	
発生材処分	繊維類	5.6	m3	3,750	21,000	
発生材処分	ガラス類 (ガラス・陶器・ポット等)	0.8	m3	3,750	3,000	
発生材処分	ガラス類 (保温材)	0.1	m3	3,750	375	
発生材処分	蛍光灯類	1	式		3,000	
計					661,190	

(一) 解体工事 別紙明細

75

発生材処分						
T1棟 外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		1,369	別紙 00-0032
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.2	m3	2,340	468	
がれき類 集積、積込み	機 械	0.3	m3	2,340	702	
金属類 積込み	機 械	0.1	m3	1,990	199	
計					1,369	
発生材運搬		1	式		5,693	別紙 00-0033
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下	1.5	m3	2,120	3,180	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 立木根株類 DID区間有り 3.0km以下	0.4	m3	630	252	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 がれき類 DID区間有り 12.0km以下	0.3	m3	5,460	1,638	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 9.0km以下	0.1	m3	1,260	126	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 金属類 DID区間有り 3.5km以下	0.7	m3	710	497	
計					5,693	

(一) 解体工事 別紙明細

76

発生材処分							
T1棟 外構	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分			1	式		11,725	別紙 00-0034
発生材処分	無筋コンクリート類		1.5	m ³	3,600	5,400	
発生材処分	立木根株類		0.3	t	14,000	4,200	
発生材処分	がれき類		0.3	m ³	3,750	1,125	
発生材処分	廃プラスチック類(比重0.7未満)		0.1	m ³	10,000	1,000	
計						11,725	
スラップ			1	式		▲73,250	別紙 00-0035
鉄屑			0.5	t	▲41,500	▲20,750	
アルミ屑	込みガラ		0.3	t	▲175,000	▲52,500	
計						▲73,250	

(一) 解体工事 別紙明細

77

L19棟 解体							直接仮設						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)		建地幅600mm 存置期間 1 ヶ月 運搬共		1			式				337, 500	別紙 00-0036	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)		高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間 1 ヶ月 施工規模500架㎡		270			架㎡		1, 250		337, 500		
計											337, 500		
災害防止		防音シート張り 運搬共		1			式				322, 650	別紙 00-0037	
防音シート張り		掛払い手間	-	270			㎡		900		243, 000		
防音シート張り		供用20日賃料 修理費含む	-	270			㎡		190		51, 300		
防音シート張り		基本料 修理費含む	-	270			㎡		96		25, 920		
仮設材運搬 (シート・ネット類)				270			㎡		9		2, 430		
計											322, 650		
親網		緊張器共		1			式				1, 140	別紙 00-0038	
親網		緊張器共 基本料		2			本		320		640		
親網		緊張器共 7日賃料		2			本		250		500		
計											1, 140		

(一) 解體工事 別紙明細

L19棟 解体 直接仮設

[illegible]

(一) 解体工事 別紙明細

79

L19棟 解体 建物解体撤去							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
とりこわし機械 運搬		1	式		203,000	別紙 00-0040	
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン, バックホフ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	1	往復	116,000	116,000		
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン, バックホフ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.5m3	1	往復	87,000	87,000		
計					203,000		
流し台・コンロ台・吊 戸棚 撤去		1	式		20,410	別紙 00-0041	
流し台 撤去	W1,120×D610×H800	2	か所	3,140	6,280		
流し台 撤去	W1,000×D690×H800	1	か所	3,140	3,140		
コンロ台 撤去	W700×D610×H640	2	か所	1,570	3,140		
コンロ台 撤去	W720×D690×H640	1	か所	1,570	1,570		
吊戸棚 撤去	W1,200×D400×H280	2	か所	3,140	6,280		
計					20,410		

(一) 解体工事 別紙明細

80

L19棟 解体							機械設備撤去						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
配管類ほか撤去					1		式				229,650	別紙 00-0042	
量水器ボックス撤去			止水栓共		3		組		760		2,280		
給水管 撤去			SGP-VD 20A 地中配管撤去		27		m		250		6,750		
マンホール枠 撤去			RC 300×300 铸铁蓋		5		個		2,300		11,500		
ため枠 撤去			RC 300×300 CON蓋		11		組		1,600		17,600		
排水管 撤去			VP 150A 地中配管		33		m		2,460		81,180		
排水管 撤去			VP 100A 地中配管		87		m		570		49,590		
ガスボンベ庫 撤去					2		組		1,320		2,640		
ガス管 撤去			SGP (白) 20A 屋外配管		25		m		300		7,500		
ガス管 撤去			SGP (白) 20A 地中配管		25		m		230		5,750		
配管切断・閉塞					1		式				44,860	別紙 00-0042/00-001	
計											229,650		

(一) 解体工事 別紙明細

81

L19棟 解体 機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断・閉塞		1	式		44,860	別紙 00-0042/00-001
配管切断	屋外給水管	1	式		13,740	別紙 00-0042/00-001/00-001
配管切断	屋外排水管	1	式		11,860	別紙 00-0042/00-001/00-002
配管切断	屋外ガス管	1	式		13,740	別紙 00-0042/00-001/00-003
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		5,520	別紙 00-0042/00-001/00-004
計					44,860	
配管切断	屋外給水管	1	式		13,740	別紙 00-0042/00-001/00-001
配管切断(銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無 プラグ止含む	3	か所	4,580	13,740	
計					13,740	
						〜
配管切断	屋外排水管	1	式		11,860	別紙 00-0042/00-001/00-002
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,930	11,860	
計					11,860	

(一) 解体工事 別紙明細

82

L19棟 解体							機械設備撤去						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
配管切断		屋外ガス管			1		式				13,740	別紙 00-0042/00-001/00-003	
配管切断(鋼管類) ・手間のみ		配管切断 20A 保温無 プラグ止含む			3		か所		4,580		13,740		
計											13,740		
配管閉塞処理		モルタル閉塞			1		式				5,520	別紙 00-0042/00-001/00-004	
配管閉塞処理		モルタル閉塞			8		か所		690		5,520		
計											5,520		
土工事					1		式				252,280	別紙 00-0043	
土工事		屋外給水管			1		式				42,840	別紙 00-0043/00-001	
土工事		屋外排水管			1		式				171,360	別紙 00-0043/00-002	
土工事		屋外ガス管			1		式				38,080	別紙 00-0043/00-003	
計											252,280		

(一) 解体工事 別紙明細

83

L19棟 解体						
機械設備撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	屋外給水管	1	式		42,840	別紙 00-0043/00-001
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	9	m3	1,540	13,860	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	9	m3	3,220	28,980	
計					42,840	
土工事	屋外排水管	1	式		171,360	別紙 00-0043/00-002
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	36	m3	1,540	55,440	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	36	m3	3,220	115,920	
計					171,360	
土工事	屋外ガス管	1	式		38,080	別紙 00-0043/00-003
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8	m3	1,540	12,320	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8	m3	3,220	25,760	
計					38,080	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	機械・電気共	1	式		153,098	別紙 00-0046
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下	41.5	m3	2,120	87,980	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 がれき類 DID区間有り 12.0km以下	3.5	m3	5,460	19,110	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 9.0km以下	25.9	m3	1,260	32,634	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 9.0km以下	1.1	m3	1,260	1,386	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 9.0km以下	0.4	m3	1,260	504	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 繊維類 DID区間有り 12.0km以下	3.4	m3	1,420	4,828	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス類 DID区間有り 12.0km以下	0.6	m3	1,890	1,134	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス類(保温材) DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	1,890	189	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 金属類 DID区間有り 3.5km以下	7	m3	710	4,970	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 蛍光灯類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	3,630	363	
計					153,098	

98

[illegible]

(一) 解体工事 別紙明細

90

L19棟 外構							発生材処分						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
発生材積込					1		式				702	別紙 00-0051	
コンクリート類 集積、積込み		機 械			0.1		m3		2,340		234		
がれき類 集積、積込み		機 械			0.2		m3		2,340		468		
計											702		
発生材運搬					1		式				6,870	別紙 00-0052	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下			1.7		m3		2,120		3,604		
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 立木根株類 DID区間有り 3.0km以下			0.4		m3		630		252		
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 がれき類 DID区間有り 12.0km以下			0.5		m3		5,460		2,730		
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 金属類 DID区間有り 3.5km以下			0.4		m3		710		284		
計											6,870		

16

(一) 解体工事 別紙明細

92

L24棟 解体											
直接仮設											
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)		建地幅600mm 存置期間1ヶ月 運搬共		1		式			295,000	別紙 00-0055	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)		高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間1ヶ月 施工規模500架㎡		236		架㎡	1,250		295,000		
計									295,000		
災害防止		防音シート張り 運搬共		1		式			282,020	別紙 00-0056	
防音シート張り		掛払い手間	-	236		㎡	900		212,400		
防音シート張り		供用20日賃料 修理費含む	-	236		㎡	190		44,840		
防音シート張り		基本料 修理費含む	-	236		㎡	96		22,656		
仮設材運搬 (シート・ネット類)				236		㎡	9		2,124		
計									282,020		
親網		緊張器共		1		式			1,140	別紙 00-0057	
親網		緊張器共 基本料		2		本	320		640		
親網		緊張器共 7日賃料		2		本	250		500		
計									1,140		

[illegible]

(一) 解体工事 別紙明細

95

L24棟 解体							機械設備撤去						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
配管類ほか撤去					1		式				163,520	別紙 00-0060	
量水器ボックス撤去		止水栓共			2		組		760		1,520		
給水管 撤去		SGP-VD 20A 地中配管撤去			20		m		250		5,000		
インバート桝 撤去		RC 300×300 铸铁蓋			2		個		2,300		4,600		
ため桝 撤去		RC 300×300 CON蓋			8		組		1,600		12,800		
排水管 撤去		VP 150A 地中配管			24		m		2,460		59,040		
排水管 撤去		VP 100A 地中配管			59		m		570		33,630		
ガスボンベ庫 撤去					1		組		1,320		1,320		
ガス管 撤去		SGP (白) 20A 屋外配管			20		m		300		6,000		
ガス管 撤去		SGP (白) 20A 地中配管			20		m		230		4,600		
配管切断・閉塞					1		式				35,010	別紙 00-0060/00-001	
計											163,520		

(一) 解体工事 別紙明細

96

L24棟 解体							機械設備撤去						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
配管切断・閉塞					1		式				35,010	別紙 00-0060/00-001	
配管切断		屋外給水管			1		式				9,160	別紙 00-0060/00-001/00-001	
配管切断		屋外排水	管		1		式				11,860	別紙 00-0060/00-001/00-002	
配管切断		屋外ガス	管		1		式				9,160	別紙 00-0060/00-001/00-003	
配管閉塞処理		モルタル閉塞			1		式				4,830	別紙 00-0060/00-001/00-004	
計											35,010		
配管切断		屋外給水管			1		式				9,160	別紙 00-0060/00-001/00-001	
配管切断(鋼管類) ・手間のみ		配管切断 20A 保温無 フック 止含む			2		か所		4,580		9,160		
計											9,160		
配管切断		屋外排水	管		1		式				11,860	別紙 00-0060/00-001/00-002	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ		配管切断 100A 保温無			2		か所		5,930		11,860		
計											11,860		

(一) 解体工事 別紙明細

97

L24棟 解体		機械設備撤去					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
配管切断	屋外ガス管	1	式		9,160	別紙 00-0060/00-001/00-003	
配管切断(銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無 プラグ止含む	2	か所	4,580	9,160		
計					9,160		
配管閉塞処理	モルタル閉塞	1	式		4,830	別紙 00-0060/00-001/00-004	
配管閉塞処理	モルタル閉塞	7	か所	690	4,830		
計					4,830		
土工事		1	式		176,120	別紙 00-0061	
土工事	屋外給水管	1	式		28,560	別紙 00-0061/00-001	
土工事	屋外排水管	1	式		119,000	別紙 00-0061/00-002	
土工事	屋外ガス管	1	式		28,560	別紙 00-0061/00-003	
計					176,120		

(一) 解体工事 別紙明細

98

L24棟 解体							機械設備撤去						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
土工事		屋外給水管			1		式				28,560	別紙 00-0061/00-001	
根切り (機械)		バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型			6		m3		1,540		9,240		
埋戻し		機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型			6		m3		3,220		19,320		
計											28,560		
土工事		屋外排水			1		式				119,000	別紙 00-0061/00-002	
根切り (機械)		バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型			25		m3		1,540		38,500		
埋戻し		機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型			25		m3		3,220		80,500		
計											119,000		
土工事		屋外ガス管			1		式				28,560	別紙 00-0061/00-003	
根切り (機械)		バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型			6		m3		1,540		9,240		
埋戻し		機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型			6		m3		3,220		19,320		
計											28,560		

(一) 解体工事 別紙明細

99

L24棟 解体						
発生材処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込	機械・電気共	1	式		12,207	別紙 00-0062
コンクリート類 集積・積込み	機 械	1.9	m3	2,340	4,446	
木材類 積込み	機 械	0.9	m3	1,990	1,791	
廃プラスチック類(比重 0.7未満) 積 込み	機 械	0.7	m3	1,990	1,393	
廃プラスチック類(比重 0.7以上) 積込み	機 械	1	m3	1,990	1,990	
ガラス類(ガラス・陶器 ・ボード等) 積込み	機 械	0.3	m3	1,990	597	
ガラス類(保温材) 積込み	機 械	0.1	m3	1,990	199	
金属類 積込み	機 械	0.9	m3	1,990	1,791	
計					12,207	
発生材運搬 (石綿含有)		1	式		11,970	別紙 00-0063
とりこわし 発生材運搬 (石綿含有)	ダンプトラック 4t積級 バグがわ0.28m3 アスベスト成型板類 DID区間有り 27.0km以下	0.7	m3	3,150	2,205	
とりこわし 発生材運搬 (石綿含有)	ダンプトラック 4t積級 バグがわ0.28m3 厚型スレート類 DID区間有り 27.0km以下	2.9	m3	3,150	9,135	
とりこわし 発生材運搬 (石綿含有)	ダンプトラック 4t積級 バグがわ0.28m3 アスベストフェルト類 DID区間有り 27.0km以下	0.2	m3	3,150	630	
計					11,970	

100

[illegible]

101

[illegible]

(一) 解体工事 別紙明細

102

L24棟 解体		発生材処分											
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
発生材処分		機械・電気共		1		式				303,250		別紙 00-0066	
発生材処分		無筋コンクリート類		36.5		m3		3,600		131,400			
発生材処分		がれき類		3.2		m3		3,750		12,000			
発生材処分		木材類		21.1		m3		6,000		126,600			
発生材処分		廃プラスチック類 (比重0.7未満)		1.2		m3		10,000		12,000			
発生材処分		廃プラスチック類 (比重0.7以上)		0.7		m3		10,000		7,000			
発生材処分		繊維類		2.4		m3		3,750		9,000			
発生材処分		ガラス類 (ガラス・陶器・ポード等)		0.5		m3		3,750		1,875			
発生材処分		ガラス類 (保温材)		0.1		m3		3,750		375			
発生材処分		蛍光灯類		1		式				3,000			
	計									303,250			

103

[illegible]

(一) 解体工事 別紙明細

104

L24棟 外構							発生材処分						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
発生材積込					1		式				2,036	別紙 00-0068	
コンクリート類 集積、積込み		機 械			0.6		m3		2,340		1,404		
がれき類 集積、積込み		機 械			0.1		m3		2,340		234		
金属類 積込み		機 械			0.2		m3		1,990		398		
計											2,036		
発生材運搬					1		式				5,706	別紙 00-0069	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下			2.3		m3		2,120		4,876		
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 がれき類 DID区間有り 12.0km以下			0.1		m3		5,460		546		
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 金属類 DID区間有り 3.5km以下			0.4		m3		710		284		
計											5,706		

106

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

107

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ	H=1.8m 柱脚固定具共 運搬費共	1	式		807,106	別紙 00-0072
ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ	H=1.8m 柱脚固定具共 運搬費共 90日間	1	式		162,615	別紙 00-0072/00-001
ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ	H=1.8m 柱脚固定具共 運搬費共 75日間	1	式		629,140	別紙 00-0072/00-002
ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ	H=1.8m 柱脚固定具共 運搬費共 45日間	1	式		15,351	別紙 00-0072/00-003
計					807,106	
ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ	H=1.8m 柱脚固定具共 運搬費共 90日間	1	式		162,615	別紙 00-0072/00-001
ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	87.9	m	390	34,281	
ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ	H=1.8m 柱脚固定具共 供用90日賃料 修理費含む	87.9	m	1,120	98,448	
ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	87.9	m	200	17,580	
仮設材運搬 (ｶﾞｰﾄﾞﾌｹﾞﾝｽ)		87.9	m	140	12,306	
計					162,615	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

108

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 運搬費共 75日間	1	式		629,140	別紙 00-0072/00-002
ガートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	379	m	390	147,810	
ガートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用75日賃料 修理費含む	379	m	930	352,470	
ガートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	379	m	200	75,800	
仮設材運搬 (ガートフェンス)		379	m	140	53,060	
計					629,140	
ガートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 運搬費共 45日間	1	式		15,351	別紙 00-0072/00-003
ガートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	11.9	m	390	4,641	
ガートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用45日賃料 修理費含む	11.9	m	560	6,664	
ガートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	11.9	m	200	2,380	
仮設材運搬 (ガートフェンス)		11.9	m	140	1,666	
計					15,351	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

110

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	90日間	1	式		102,330	別紙 00-0074/00-001
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	27	m ²	1,120	30,240	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	27	m ²	1,120	30,240	
仮設鉄板敷	供用90日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm	27	m ²	850	22,950	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	27	m ²	120	3,240	
仮設鉄板運搬		27	m ²	580	15,660	
計					102,330	
仮設鉄板敷	75日間	1	式		213,525	別紙 00-0074/00-002
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	58.5	m ²	1,120	65,520	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	58.5	m ²	1,120	65,520	
仮設鉄板敷	供用75日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm	58.5	m ²	710	41,535	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	58.5	m ²	120	7,020	
仮設鉄板運搬		58.5	m ²	580	33,930	
計					213,525	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

111

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
乗入構台		1	式		23,680	別紙 00-0075
乗入構台		8	m ²	2,960	23,680	
計					23,680	
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	1	式		574,000	別紙 00-0076
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	28	人	20,500	574,000	
計					574,000	
石綿粉塵濃度測定 ・環境測定	敷地境界4方向 4点/組	1	式		151,200	別紙 00-0077
石綿粉塵濃度測定 ・環境測定	敷地境界4方向 4点/組	4	組	37,800	151,200	
計					151,200	